別記様式（第３条関係）
年　月　日
職　　氏　　名　　　様
申請者　住所
（法人及び組合等にあっては、主たる事務所の所在地）
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（法人及び組合等にあっては、その名称及び代表者の氏名）
電話番号

対象事業認定申請書

対象事業の認定を受けたいので、鳥取県産業成長応援条例第３条第２項の規定により、下記のとおり申請します。
記
	対象事業の名称

	対象事業の概要

	対象事業に要する事業費の見込額

	申請する事業の区分
	□　産業成長事業（小規模事業者挑戦ステージ）

	□　産業成長事業（生産性向上挑戦ステージ）

	□　産業成長事業（成長・挑戦ステージ）

	□　産業成長事業（成長・規模拡大ステージ）

	□　産業成長事業（一般投資支援）

	□　次世代ソフトウェア産業等創出事業

	添付書類
	１　対象事業に係る事業計画書
２　対象事業に係る収支計画書又はこれに準ずる書類
３　その他知事が必要と認める書類

備考
１　氏名を自署する場合には、押印を省略することができる。
　２　複数の事業者が連名で申請する場合は、申請者の欄にそれぞれ事業者名及び代表者名を記載すること。
　３　申請する事業の区分については、該当する事業の区分の□にチェックを入れること。
４　添付書類欄の３については、知事が別に定めるところによること。